
安徽2014年5月28日 星期三
编辑王贺 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪 09

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年6月13日上午9时在安徽

省涉诉资产交易中心网以“网络电子竞价”的方式进行公开
拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：合肥市胜利路与凤阳路交口万家银
座广场一处房产（产权证号：合庐字第130015427号），
建筑面积：101.25平方米，参考价为人民币207.2万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起至
2014年6月11日下午17：00止。

有意竞买者须于2014年6月11日17:00前（公告截
止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定
账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银
行：光大银行阜南路支行；账号：76700188000048049）汇
入20万元的竞买保证金，并至合肥市阜阳路17号合肥公共
资源交易中心一楼服务大厅④号财务窗口开具往来结算收
据。并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥公共资源交
易中心501室办理申请登记手续（具体要求见合肥市产权
交易中心《合肥市胜利路与凤阳路交口万家银座广场一处
房产司法拍卖公告》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾广场4楼
联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2014年5月28日

安徽省人民政府指定公物拍卖机构

银河土地使用权拍卖公告30期

拍卖时间：6月18日（周三）上午10：30
拍卖地址：本公司拍卖厅
拍卖标的：①合肥市北二环路（内）和铜陵北路交口

东南角安徽国际汽车城沿街土地使用权，（商业出让）面
积约58亩（含待征道路和绿化），含沿街1#、2#、3#、4#
四幢精品楼房产，（商业经营）约2.4万m2，以上整体约：
2.8亿元。

②汽摩配市场B6号楼房产B609、B610（上下1间
为1套），房产证约126m2，土地证约67m2，（整体）约106
万元；

③汽摩配市场B7号楼12套房产B711、B712、
B713、B714、B715、B716、B717、B719、B737、
B738、B739、B740（上下1间为1套），房产证约753m2，
土地证约404 m2，整体约631万元。

看样登记：公告日至会前下午4时止（到账）。
公司地址：合肥市长江中路55号省委办公厅服务楼

4层 62621222
注意事项：凭个人或单位有效证件复印件办理登记手

续，保证金：①2800万元（另交贷款保证金500万元）②10
万元③65万元。竞买成功冲抵价款，竞买不成3个工作日
内退还（不计息）。

2014.5.27

安徽省人民政府指定公物拍卖机构

银河拍卖公告 39 期

拍卖时间：6月 6 日（周五）下午 3：30
拍卖地址：本公司拍卖厅
拍卖标的：（以拍品目录及拍卖文件为准）废

弃交通安全设施一批（八个地点的护栏板、护栏
立柱及防阻块；标志牌立柱；标志牌板面；上跨桥
防护网等其他附属物资）整体约1044823公斤
（以过磅为准），参考价约188.5151万元。

第31期：6月4日（周三）下午3：00百川大酒
店会议室司法拍卖：枞阳县枞阳镇渡江路人人乐
超市商品及物资整体（评估报告清单为参考），约
26.4万元。法院0556-2814772

看样登记：公告日至会前日下午4时止（到账）。
公司地址：长江中路55号省委办公厅服务楼

4层 0551-62621222
注意事项：凭有效证件复印件办理登记手续，保

证金：39期100万（须法人单位报名转账，原件备查，
成交后转为30万提货保证金），采用密封报价方式
拍卖；31期3万。竞买不成3日内退还（不计息）。

2014.5.27

房产转让公告
我中心支行有以下房产拟依法整体转

让，现公告如下:
一、房产概况
金寨路三孝口金融大厦101室、商101

室、301室房产，建筑面积821.81m2,评估价
格734.92万元，土地性质为商办出让，土地
使用年限至2047年到期。

1、金寨路金融大厦101室，车库，建筑
面积26.02m2；

2、金寨路金融大厦裙楼一层商101室，
商业用房，建筑面积519.08m2；

3、金寨路金融大厦裙楼三层301室，办
公用房，建筑面积276.71m2。

二、自公告刊登之日起接受咨询、看样。
联系人：高扬
联系电话：0551-63691365

中国人民银行合肥中心支行
二0一四年五月二十八日

事情还得从抗日战争说起，当时

一支国民党部队驻扎在太湖城西曹家

塘附近，当地16岁的周金兰与一位国

术教员相恋，但遭到家人强烈反对。

为了爱情，周金兰决定与爱人一

道闯荡，而这一别就是73年。

当时连年战乱，周金兰随丈夫辗转

各地，离家第二年就与家人失去联系。

周金兰离家时，父母健在，还有一

个哥哥，年幼的侄子尚在襁褓中。后

来，周金兰结婚，生有四儿二女，生活

平淡幸福，但她心中一直放不下对远

方亲人的思念，年事越高，思念越深。

周金兰的大儿子曾荣华了解到母

亲这一夙愿，决心帮母亲找到家人。

由于母亲年事已高，曾荣华就自己到

太湖打听寻找，然而每次都遗憾而回。

今年5月7日，太湖县公安局接到

一封求助信，写信人就是曾荣华，他希

望公安局能够帮忙找到亲人。太湖县

公安局局长吴德胜看完后深受感动，

专门开会部署，并要求成立寻人队伍。

经多次沟通了解，寻亲队伍最终

确认，周金兰的父亲叫周广成，哥哥叫

周宜保。

5月13日，寻亲小组来到城西乡

幸福村，找到村里89岁的老人周朝保

打听情况。老人回忆称，周金兰是他

小时候的玩伴，是村民周端笏的姑姑。

寻亲队员找到周端笏，周端笏闻

讯后惊喜不已。原来，太湖这边也始

终没放弃过寻找亲人。周端笏说，父

亲周宜保在1984年去世前，一直心系

着妹妹的下落。母亲2006年去世时，

也叮嘱周端笏一定要找到姑姑。

“父亲特别开心，没想到这么多

年过去了，还能找到姑奶奶！”周学兵

是周端笏的儿子，他说，5月15日，经

过四个多小时的车程，周家一家人赶

赴江西，终于与周金兰一家相见。“一

见到我父亲，姑奶奶一把握住他的手，

老泪纵横。当年，姑奶奶离家的时候，

父亲才两个多月大，再相见，父亲已经

73岁了。老人家不仅能听懂太湖话，

而且还能说。姑奶奶一家还约定等过

年的时候，全家组团来太湖探亲。”

星报讯（李杰 记者 鲁龙飞） 泼

粪、鸣枪、放藏獒……为了对抗广场

舞，各地奇招频出。5月26日晚9时

许，安庆潜山县城一广场就发生了市

民因不堪广场舞活动噪声困扰而泼粪

的过激行为。

当晚，位于潜山县城区内的一处

市民活动广场附近人群聚集，现场大

量民警正在维持秩序。与此同时，一

阵阵令人作呕的臭气随风飘散，让人

无法忍受。据附近知情人介绍，由于

该处市民广场位置比较好，每到晚上

就会有大量的市民在这里跳广场舞，

严重的噪声污染让周围的居民不堪忍

受，当晚有人把大量的粪便污物泼洒

在了广场地面上。

现场大量污物分布在广场靠近马

路的一大片空地上，不时散发出强烈

恶臭味。路旁，一部消防车与几名消

防员正在用水枪冲刷地面，进行清

理。当晚10点多，经过消防人员两小

时的冲刷清理，被污损的广场地面恢

复了清洁。

目前，事件具体情况还在调查中。

“粪”怒的“反击”
安庆大妈跳广场舞“地盘”被泼粪

武汉广场舞大妈被泼粪

2013 年 10 月份，武汉汉口中央嘉

园小区广场上，正随音乐翩翩起舞的

人群突然被从天而降的粪便泼了满

身。原因是小区住户不堪噪音长期干

扰，多次交涉无果后以此方式抗议。

高音炮还击广场舞大妈

2014 年 3 月份，温州新国光商住

广场的业主，因不堪松台广场舞大妈

的侵扰，凑 26 万元买了 6 个高音大喇

叭，对着松台广场不停发出“警告声”，

以此对抗广场舞的声音。

新闻链接

少女离家，晚年寻亲，一封来信终圆夙愿

73年后再相见，乡音无改鬓毛衰

战火纷飞的年代，太湖县16岁少女为爱出走，从此与家人失去联系。73
年后，公安机关收到一封特殊求助信，几经周折，89岁村民回忆出重要线索。
大半个世纪的翘首期盼，90岁的老人乡音未改，终于在江西等到了相聚。

曹传林 王燕 星级记者 刘海泉

星报讯（海良 朱军 记者 李皖婷） 记

者昨日从省征兵办公室获悉，今年我省夏

秋季征兵工作已全面展开，实行网上征兵，

报名时间持续至8月5日。今年12月 31

日以前年满18周岁的男性公民，可登录全

国征兵网（www.gfbzb.gov.cn）进行登记和

报名。

除了通过互联网直接登录网站报名

外，适龄男青年也可到应征地县（市、区）征

兵办、基层（含乡、镇、街道、街道撤改的社

区、普通高校、企业）武装部兵役登记服务

站进行现场登记报名。据介绍，原则上应

征青年的年龄应在 18周岁至 20周岁之

间，高中毕业生的年龄可放宽至21周岁，

高校在校生放宽至22周岁，大专毕业生放

宽至23周岁，本科毕业生的年龄放宽至24

周岁。如果本人自愿，年满17周岁的男青

年也可报名应征。

适龄青年报名参军全程免费，如在应

征过程中遇到问题和矛盾，可登录全国征

兵网进行查询、反映或向县级以上相关部

门咨询或举报应征情况。

星报讯（汪文忠 星级记者 俞宝强）

昨日，记者从合肥学院了解到，该校今年招

生简章已经出台，计划招生50个专业、总

共4500人，其中本科生4300人，专科生

200人。

据悉，该校各本科专业（除艺术类专

业外），原则上一般要求高考英语单科成

绩不低于85分，报考外语类专业的考生

英语单科成绩不低于 110 分，并需参加

外语口试，且口试成绩必须达到“优秀”

或等级为“5”（不组织外语口试的省份除

外）。

备受关注的中德高校合作培养专业，

其中物流管理专业有50%左右的专业课程

由德国专家教授授课。中德合作物流管理

本科专业(3.5+0.5)培养模式，学制四学年，

其中第六学期在德国合作学校进行专业学

习，学生按规定完成学业，成绩合格，由双

方院校分别发给毕业证书。

机械设计制造及其自动化(3+1)、工业

设计(3+1)专业，采用中德合作培养模式(前

三年在合肥学院，后一年在德国)，学生在

此学习期间须通过德福语言考试，经德方

考核合格后，后一年在德国完成毕业实习

和毕业设计(论文)，成绩合格，由双方院校

分别发给毕业证书；符合双方学士学位授

予条例的，由双方院校分别授予学士学位

证书。

招生咨询方式：
校址：安徽省合肥市经济技术开发区

锦绣大道99号、158号

邮编：230601

咨询电话：0551-62158118

传真：0551-62159118

网址：www.hfuu.edu.cn

合肥学院今年招生4500人

想圆军营梦，现在就可以报名
今年我省夏秋季征兵工作全面展开

省及各市征兵工作咨询电话

安徽省征兵办公室

合肥市征兵办公室

淮北市征兵办公室

亳州市征兵办公室

宿州市征兵办公室

蚌埠市征兵办公室

阜阳市征兵办公室

淮南市征兵办公室

滁州市征兵办公室

六安市征兵办公室

马鞍山市征兵办公室

芜湖市征兵办公室

宣城市征兵办公室

铜陵市征兵办公室

池州市征兵办公室

安庆市征兵办公室

黄山市征兵办公室

0551-65961146

0551-65964130

0561-3236130

0558-5239133

0557-3337130

0552-2971130

0558-2132107

0554-6635130

0550-3726131

0564-3233130

0555-2429165

0553-3808068

0563-3758130

0562-5856130

0566-2315999

转857140（0566-5201100）

0556-5815133

0559-2837123


